
Zarządzenie  179/ 2017
Burmistrza Miasta Pionki
z dnia  01 grudnia 2017r.

zmieniające  Zarządzenie Nr  14/2017 z dnia 01 lutego 2017 r. z późn.zm.  w sprawie ustalenia minimalnych
stawek czynszu dzierżawnego ( najmu) nieruchomości położonych    w Pionkach, udzielenia bonifikaty dla
podmiotów w sytuacjach określonych w art. 68 ust. 1 ustawy  o gospodarce nieruchomościami oraz ustalenia
wysokości  odszkodowania  za  bezumowne  korzystanie   z  nieruchomości  stanowiących  własność  lub
będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miasta Pionki

Na  podstawie  §  29  Uchwały  Nr  XCIII/427/09   Rady  Miasta  Pionki   z  dnia  09  października  2009r.
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami, stanowiącymi własność Gminy Miasta Pionki  oraz  
§  32   ust.  1  pkt  7  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Pionki  wprowadzonego  Zarządzeniem
Burmistrza Miasta Pionki nr 167/2017 z dnia 12.05.2016 r. zarządzam co następuje :

W zarządzeniu  Nr 14/2017 z dnia 01 lutego 2017 r. z póżn. zm. dokonuje się następujących zmian: 

§ 1.  W  § 4  dodaje się punkt 3, który otrzymuje  brzmienie : 
„ 4.3.  Ustalam wysokość   bonifikaty  w wysokości  50 % od stawki czynszu  określonego w   § 1

w/w Zarządzenia w przypadku prowadzenia  przez dzierżawcę działalności sezonowej, gdy ze względów
obiektywnych  uwarunkowanych  rodzajem  działalności,  dzierżawca  poza  sezonem  nie  osiąga  żadnych
dochodów z prowadzonej działalności na dzierżawionej nieruchomości lub jej części.”   

§  2.  Pozostałe  ustalenia  zapisane  w  Zarządzeniu  Burmistrza  Miasta  Pionki  nr  14/2017  
z dnia 01 lutego  2017 roku pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA

(-) Romuald Zawodnik


